2021 年 10 月 4 日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

「ウゴキんぐ」受注停止のご案内

拝啓 紅葉の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品「ウゴキんぐ」について下記の通り、ご注文の受付を停止させていただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

ウゴキんぐ 【受注停止】

 品名： ウゴキんぐ

 品番： 16180404

 理由： 構成部品の廃番、昨今の電子部品の供給不安定等の影響により

ご注文の受付を停止させていただきます。

      状況の改善がありしだい、ご注文の受付および販売を再開いたします。

時期に関しては、目途がつき次第、改めてホームページにてご案内申し上げます。

以上